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Citrusu (Citrus) un poncirusu (Poncirus) latvisko nosaukumu revizija
Revision of Latvian names of species within the plant genera Citrus and Poncirus

Zinatniskais nosaukums
Scientific name

A
Aurantioideae

Aurantium

C
Citreae
Citrinae

xCitrofortunella microcarpa (Bunge) Wijnands (1984)

Citrus
Citrus amara Link (1831)

Citrus xaurantiifolia (Christm.) Swingle (1913)

Citrus xaurantium L. (1753)

Citrus bergamia Risso & Poit. (1819)
Citrus cavaleriei H. Lév. ex Cavalerie (1911)
Citrus chrysocarpa Lush. (1910)
Citrus xclementina hort. ex Tanaka (1961)
Citrus decumana (L.) L. (1767)
Citrus xdeliciosa Ten. (1840)

Citrus grandis Osbeck (1757)

Citrus hystrix DC. (1813)

Citrus ichangensis Swingle (1913)
Citrus xjambhiri Lush. (1910)

Citrus japonica Thunb. (1780)

Citrus xlatifolia (Yu. Tanaka) Tanaka (1951)
Citrus xlimetta Risso (1813)

Citrus xlimettioides Tanaka (1937)
Citrus xlimon (L.) Osbeck (1765)
Citrus xlimonia Osbeck (1765)
Citrus madurensis, auctt.

Citrus maxima (Burm.) Merr. (1917)
Citrus medica L. (1753)

Citrus xmeyeri Yu. Tanaka (1946)
Citrus micrantha Wester (1915)
Citrus xmicrocarpa Bunge (1833)
Citrus mitis Blanco (1837)

Citrus myrtifolia Raf. (1838)

Citrus xnobilis Lour. (1790)

Citrus xparadisi Macfad. (1830)
Citrus reticulata Blanco (1837)
Citrus xsinensis (L.) Osbeck (1765)
Citrus xtangerina Tanaka (1927)
Citrus trifoliata L. (1763)

Citrus xunshiu Marcow. (1921)

Atbilstiba
Equivalence

citrusu apakddzimta
= Citrus

citrusu triba

citrusu apakstriba

= Citrus xmicrocarpa Bunge (1833)
citrusi (= citrusu gints)

= Citrus xaurantium L. (1753)
apelsinlapu citrons

ragtais apelsins

bergamote

Jihangas papéda

= Citrus reticulata Blanco (1837)
klementine

= Citrus maxima (Burm.) Merr. (1917)
parastais mandarins

= Citrus maxima (Burm.) Merr. (1917)
eZu papéda

= Citrus cavaleriei H. Lév. ex Cavalerie (1911)
raupjais citrons

kinkans

Persijas citrons

laims

laima citrons

Tstais citrons

madarinu citrons

= Citrus xmicrocarpa Bunge (1833)
pomelo

cedrons

Meijera citrons

sikziedu papéda

kalamondins

= Citrus xmicrocarpa Bunge (1833)
mirSlapu apelsins

diZais mandarins

greipfrats

Tstais mandarins

parastais apelsins

tanZerins

= Poncirus trifoliata (L.) Raf. (1838)

Japanas mandarins

12

pédeja
parbaude
Last
verification

08.07.2018.
08.07.2018.

08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
08.07.2018.
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Zinatniskais nosaukums Atbilstiba pédeja
Scientific name Equivalence parbaude

Last
verification

E
Eremocitrus = Citrus 08.07.2018.

F
Fortunella = Citrus 08.07.2018.
Fortunella xcrassifolia Swingle (1915) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.
Fortunella hindsii (Champ. ex Benth.) Swingle (1915) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.
Fortunella japonica (Thunb.) Swingle (1915) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.
Fortunella margarita (Lour.) Swingle (1915) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.
Fortunella xobovata hort. ex Tanaka (1927) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.
Fortunella polyandra (Ridl.) Tanaka (1932) = Citrus japonica Thunb. (1780) 08.07.2018.

p
Poncirus poncirusi (=poncirusu gints) 08.07.2018.
Poncirus trifoliata (L.) Raf. (1838) trejlapu ponciruss 08.07.2018.

akceptéts publicésanai: 30.07.2018.
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